
Selettiva Nord MX Expert Rider Cassano MX2 Expert - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 PELACCHI F. 21:04.998
Tempo gara

1 2:04.633 14:35:29.599

2 2:02.876 14:37:32.475

3 2:02.846 14:39:35.321

4 2:05.001 14:41:40.322

5 2:04.382 14:43:44.704

6 2:06.297 14:45:51.001

7 2:07.211 14:47:58.212

8 2:07.279 14:50:05.491

9 2:09.068 14:52:14.559

10 2:11.642 14:54:26.201

 Po. 2 - # 538 CIANNAVEI R. + 10.780
Diff. Primo

1 2:05.091 14:35:30.149

2 2:04.078 14:37:34.227

3 2:06.279 14:39:40.506

4 2:06.349 14:41:46.855

5 2:07.161 14:43:54.016

6 2:06.444 14:46:00.460

7 2:07.807 14:48:08.267

8 2:08.686 14:50:16.953

9 2:09.921 14:52:26.874

10 2:10.107 14:54:36.981

 Po. 3 - # 42 MORETTI M. + 12.840
Diff. Primo

1 2:10.090 14:35:35.380

2 2:07.435 14:37:42.815

3 2:05.996 14:39:48.811

4 2:07.250 14:41:56.061

5 2:06.459 14:44:02.520

6 2:06.364 14:46:08.884

7 2:07.615 14:48:16.499

8 2:07.412 14:50:23.911

9 2:07.987 14:52:31.898

10 2:07.143 14:54:39.041

 Po. 4 - # 697 GASPARINI S. + 14.487
Diff. Primo

1 2:09.197 14:35:34.332

2 2:07.864 14:37:42.196

3 2:07.469 14:39:49.665

4 2:06.815 14:41:56.480

5 2:07.703 14:44:04.183

6 2:06.750 14:46:10.933

7 2:06.948 14:48:17.881

8 2:07.033 14:50:24.914

9 2:07.809 14:52:32.723

10 2:07.965 14:54:40.688

 Po. 5 - # 666 DAMIAN S. + 17.386
Diff. Primo

1 2:14.646 14:35:35.849

2 2:07.930 14:37:43.779

3 2:06.892 14:39:50.671

4 2:07.204 14:41:57.875

5 2:07.031 14:44:04.906

6 2:06.932 14:46:11.838

7 2:07.573 14:48:19.411

8 2:07.294 14:50:26.705

9 2:07.492 14:52:34.197

10 2:09.390 14:54:43.587

 Po. 6 - # 598 ZANCHETTA M. + 28.939
Diff. Primo

1 2:11.286 14:35:36.570

2 2:07.769 14:37:44.339

3 2:07.112 14:39:51.451

4 2:07.089 14:41:58.540

5 2:07.557 14:44:06.097

6 2:07.089 14:46:13.186

7 2:07.316 14:48:20.502

8 2:07.162 14:50:27.664

9 2:11.944 14:52:39.608

10 2:15.532 14:54:55.140

 Po. 7 - # 365 GATTI F. + 45.484
Diff. Primo

1 2:20.795 14:35:41.998

2 2:09.846 14:37:51.844

3 2:10.858 14:40:02.702

4 2:08.704 14:42:11.406

5 2:12.023 14:44:23.429

6 2:08.990 14:46:32.419

7 2:08.900 14:48:41.319

8 2:10.399 14:50:51.718

9 2:09.496 14:53:01.214

10 2:10.471 14:55:11.685

 Po. 8 - # 847 MAFFIOLI G. + 46.937
Diff. Primo

1 2:13.997 14:35:39.367

2 2:10.236 14:37:49.603

3 2:09.498 14:39:59.101

4 2:10.996 14:42:10.097

5 2:13.934 14:44:24.031

6 2:10.065 14:46:34.096

7 2:09.447 14:48:43.543

8 2:09.343 14:50:52.886

9 2:08.989 14:53:01.875

10 2:11.263 14:55:13.138

 Po. 9 - # 855 PERAZZOLO D. + 47.679
Diff. Primo

1 2:14.702 14:35:40.059

2 2:10.558 14:37:50.617

3 2:10.568 14:40:01.185

4 2:09.428 14:42:10.613

5 2:13.953 14:44:24.566

6 2:09.930 14:46:34.496

7 2:09.318 14:48:43.814

8 2:10.115 14:50:53.929

9 2:09.627 14:53:03.556

10 2:10.324 14:55:13.880

 Po. 10 - # 131 CITTADINI G. + 48.806
Diff. Primo

1 2:26.485 14:35:47.688

2 2:11.184 14:37:58.872

3 2:06.334 14:40:05.206

4 2:09.668 14:42:14.874

5 2:10.596 14:44:25.470

6 2:09.795 14:46:35.265

7 2:09.809 14:48:45.074

8 2:09.884 14:50:54.958

9 2:09.727 14:53:04.685

10 2:10.322 14:55:15.007

 Po. 11 - # 16 BESAGNO A. + 49.092
Diff. Primo

1 2:19.889 14:35:45.615

2 2:09.089 14:37:54.704

3 2:09.302 14:40:04.006

4 2:09.336 14:42:13.342

5 2:15.947 14:44:29.289

6 2:10.038 14:46:39.327

7 2:09.786 14:48:49.113

8 2:08.753 14:50:57.866

9 2:08.199 14:53:06.065

10 2:09.228 14:55:15.293

 Po. 12 - # 920 MASIO S. + 53.986
Diff. Primo

1 2:13.355 14:35:38.473

2 2:10.479 14:37:48.952

3 2:11.450 14:40:00.402

4 2:11.916 14:42:12.318

5 2:12.594 14:44:24.912

6 2:11.466 14:46:36.378

7 2:09.872 14:48:46.250

8 2:10.361 14:50:56.611

9 2:12.040 14:53:08.651

10 2:11.536 14:55:20.187

 Po. 13 - # 93 TOSI M. + 55.348
Diff. Primo

1 2:19.589 14:35:40.792

2 2:11.809 14:37:52.601

3 2:10.407 14:40:03.008

4 2:11.159 14:42:14.167

5 2:12.273 14:44:26.440

6 2:11.502 14:46:37.942

7 2:10.030 14:48:47.972

8 2:10.846 14:50:58.818

9 2:11.322 14:53:10.140

10 2:11.409 14:55:21.549

Fastest lap: 2:02.846 
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Selettiva Nord MX Expert Rider Cassano MX2 Expert - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 1 MANZA M. + 56.669
Diff. Primo

1 2:23.350 14:35:44.553

2 2:10.862 14:37:55.415

3 2:12.056 14:40:07.471

4 2:10.425 14:42:17.896

5 2:11.816 14:44:29.712

6 2:10.348 14:46:40.060

7 2:09.843 14:48:49.903

8 2:10.224 14:51:00.127

9 2:10.370 14:53:10.497

10 2:12.373 14:55:22.870

 Po. 15 - # 641 ARNOLDO T. + 1:11.581
Diff. Primo

1 2:22.315 14:35:48.477

2 2:12.706 14:38:01.183

3 2:10.293 14:40:11.476

4 2:11.801 14:42:23.277

5 2:12.205 14:44:35.482

6 2:09.335 14:46:44.817

7 2:09.770 14:48:54.587

8 2:11.606 14:51:06.193

9 2:14.461 14:53:20.654

10 2:17.128 14:55:37.782

 Po. 16 - # 691 COLOMBO S. + 1:15.110
Diff. Primo

1 2:25.427 14:35:46.630

2 2:15.630 14:38:02.260

3 2:12.311 14:40:14.571

4 2:10.944 14:42:25.515

5 2:11.638 14:44:37.153

6 2:10.911 14:46:48.064

7 2:12.180 14:49:00.244

8 2:12.738 14:51:12.982

9 2:13.939 14:53:26.921

10 2:14.390 14:55:41.311

 Po. 17 - # 484 COSTA M. + 1:18.212
Diff. Primo

1 2:22.829 14:35:48.595

2 2:12.347 14:38:00.942

3 2:13.066 14:40:14.008

4 2:13.208 14:42:27.216

5 2:11.646 14:44:38.862

6 2:12.522 14:46:51.384

7 2:13.291 14:49:04.675

8 2:13.374 14:51:18.049

9 2:12.276 14:53:30.325

10 2:14.088 14:55:44.413

 Po. 18 - # 182 PRIMOZIC A. + 1:18.452
Diff. Primo

1 2:26.056 14:35:51.806

2 2:13.985 14:38:05.791

3 2:12.415 14:40:18.206

4 2:12.698 14:42:30.904

5 2:12.272 14:44:43.176

6 2:13.086 14:46:56.262

7 2:12.837 14:49:09.099

8 2:11.785 14:51:20.884

9 2:11.022 14:53:31.906

10 2:12.747 14:55:44.653

 Po. 19 - # 7 PALLA F. + 1:21.469
Diff. Primo

1 2:25.253 14:35:51.053

2 2:13.814 14:38:04.867

3 2:13.033 14:40:17.900

4 2:12.622 14:42:30.522

5 2:12.144 14:44:42.666

6 2:10.465 14:46:53.131

7 2:12.085 14:49:05.216

8 2:13.096 14:51:18.312

9 2:12.479 14:53:30.791

10 2:16.879 14:55:47.670

 Po. 20 - # 73 MARION F. + 1:32.527
Diff. Primo

1 2:23.923 14:35:49.853

2 2:14.722 14:38:04.575

3 2:12.090 14:40:16.665

4 2:13.231 14:42:29.896

5 2:11.985 14:44:41.881

6 2:13.970 14:46:55.851

7 2:15.598 14:49:11.449

8 2:15.802 14:51:27.251

9 2:15.938 14:53:43.189

10 2:15.539 14:55:58.728

 Po. 21 - # 24 COLLINO D. + 1:39.127
Diff. Primo

1 2:24.983 14:35:46.186

2 2:12.429 14:37:58.615

3 2:11.886 14:40:10.501

4 2:11.214 14:42:21.715

5 2:12.583 14:44:34.298

6 2:14.560 14:46:48.858

7 2:14.849 14:49:03.707

8 2:26.730 14:51:30.437

9 2:15.653 14:53:46.090

10 2:19.238 14:56:05.328

 Po. 22 - # 293 BALLADINI J. + 2:02.494
Diff. Primo

1 2:31.448 14:35:57.314

2 2:13.341 14:38:10.655

3 2:14.444 14:40:25.099

4 2:15.091 14:42:40.190

5 2:15.423 14:44:55.613

6 2:17.043 14:47:12.656

7 2:17.589 14:49:30.245

8 2:18.177 14:51:48.422

9 2:20.334 14:54:08.756

10 2:19.939 14:56:28.695

 Po. 23 - # 233 PIOVANI M. + 2:04.156
Diff. Primo

1 2:23.173 14:35:44.376

2 2:18.776 14:38:03.152

3 2:20.750 14:40:23.902

4 2:18.344 14:42:42.246

5 2:17.710 14:44:59.956

6 2:18.177 14:47:18.133

7 2:18.218 14:49:36.351

8 2:18.518 14:51:54.869

9 2:18.592 14:54:13.461

10 2:16.896 14:56:30.357

 Po. 24 - # 30 PLATINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.592 14:35:50.299

2 2:13.265 14:38:03.564

3 2:12.343 14:40:15.907

4 2:17.747 14:42:33.654

5 2:18.313 14:44:51.967

6 2:21.004 14:47:12.971

7 2:24.906 14:49:37.877

8 2:24.993 14:52:02.870

9 2:32.397 14:54:35.267

Fastest lap: 2:02.846 
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